LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

2 - LAQUA Laatste Kans - PM

22/12/2024 - 14:30

Programmanr. 15

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:30 Serie 2 van 6, 14:38
1 1 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13  6:27.96
2 2 DERAEMAECKER Lander LAQUA/11619/13 6:15.48
3 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 NT 3 MERTENS Lander ZCT/11156/12 5:59.85
4 DESMET Finn STZ/11173/13 7:34.06 4 CINAR Eyip SCSG/11229/10  5:54.59
5 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 NT 5 BAS Gaston STZ/11128/12 5:59.46
6 6 VANDAELE Felix STZ/11124/11 6:12.02
7 7 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 6:24.52
8 8 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 7:11.35
Serie 3 van 6, 14:46 Serie 4 van 6, 14:52
1 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 5:49.06 1 STUMM Charles LAQUA2010 5:31.64
2 FRAUENKRON Noé SSSV/011962/13 5:45.33 2 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 5:21.96
3 TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08  5:37.79 3 VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 5:20.85
4 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 5:32.79 4 WEGENER Luca SCZ/11048/09 5:16.62
5 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 5:33.31 5 ROCKELE Lowie ZCT/11157/12 5:18.56
6 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 5:41.84 6 PROUVE Viktor BEST/11125/12  5:21.11
7 WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 5:45.60 7 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 5:25.52
8 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 5:53.01 8 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 5:31.79
Serie 5 van 6, 14:58 Serie 6 van 6, 15:04
1 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 5:13.55 1 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 4:32.55
2 RATIU Matheo ZCT/11146/12 5:11.94 2 MACLEAR Gareth ZORO/11202/05 4:22.43
3 TRIANGLE Lars ZORO/11117/09  4:53.05 3 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 4:14.54
4 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 4:50.73 4 MEES Ruben SCZ/11023/06 4:13.90
5 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 4:52.42 5 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 4:14.47
6 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 4:57.30 6 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 4:22.07
7 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 5:13.50 7 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 4:31.67
8 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 5:15.34 8 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 4:35.07

Programmanr. 16

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:10 Serie 2 van 5, 15:17
1 1 GONCU Nisanur SCSG/21255/12 NT
2 2 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 6:48.75
3 GAYTANT Sterre ZORO0/21203/11 NT 3 PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 5:55.47
4 CHARLIER Margot ZORO0O/21183/12 NT 4 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 5:47.10
5 TUYPENS Sarah SCSG/21250/12 NT 5 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 5:50.30
6 6 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 6:28.03
7 7 CINAR Elif SCSG/21252/12 NT
8 8

Serie 3 van 5, 15:24 Serie 4 van 5, 15:30
1 DECALUWE Elouise ZCT/21159/13 5:41.02 1 DE VOCHT Linne ZCT/21144/12 5:22.52
2 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 5:38.91 2 DECALUWE Helena ZCT/21130/11 5:17.31
3 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 5:35.56 3 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 5:15.43
4 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 5:28.62 4 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 5:08.62
5 VAN DE WOUWER Myrthe HZA/21107/13 5:35.34 5 BAUM Nore SCZ/21053/08 5:14.70
6 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 5:37.42 6 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 5:16.18
7 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 5:39.42 7 MAES Julie TRUST/21192/12 5:21.92
8 WIJNANTS Victoire BEST/21153/11 5:42.86 8 D'HONDT Annelien STZ/21182/12 5:26.16
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LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 5, 15:36

1 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 5:03.41

2 DELDICQUE Aiko ZORO0/21098/08 4:55.61

3 RESMINI Giulia SCR/012992/10  4:52.62

4 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 4:45.54

5 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 4:47.34

6 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08  4:53.76

7 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 5:00.96

8 KINT Ruhne ALZV/21119/09 5:03.50
Programmanr. 17 400m vrije slag 9-10 jaar
22/12/2024 - 15:42 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:42 Serie 2 van 3, 15:50

1 1 SMEETS Lou BEST/21169/14  7:26.66

2 NIJS Loes TRUST/21234/15 NT 2 JANUARIUS Jules STZ/11185/15 7:20.90

3 NECULAE Maria lulia ALZV/21186/14 NT 3 WEGENER Lena SCZ/21107/14 7:00.74

4 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 NT 4 BOGAERTS Enya SCZ/21108/14 7:00.46

5 ROZIERS Lily HZA/21123/15 NT 5 PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 7:00.68

6 WEST Robin TRUST/21231/14 NT 6 BOZ Fehmi Bartu ZORO/11197/15  7:15.61

7 SIMONS Hanna TRUST/21245/15 NT 7 DUDLEY John Andrew LAQUA/11626/14 7:21.75

8 8 WAGEMANS Daan ALZV/11185/15 NT
Serie 3 van 3, 15:58

1 YAKILI Furkan BEST/11158/14  6:51.59

2 CASTELEYN Dieuwertje HZA/21105/14 6:46.92

3 TYAGI Yashwini LAQUA/21570/14 6:35.23

4 NABIULLIN Tim SCz/11111/14 6:17.96

5 MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 6:27.95

6 HAAN Alexander STZ/11169/14 6:35.99

7 NABIULLIN Max SCz/11112/14 6:48.46

8 TIELEMANS Wolf STZ/11181/15 6:53.69

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

22/12/2024 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:06 Serie 2 van 2, 16:10
1 1 GEURTS Valentin STZ/11154/10 3:29.64
2 2 DE HAES Tibo STZ/11112/10 3:08.61
3 DE BAERDEMAEKER B. SCSG/11257/08 NT 3 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 3:04.99
4 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 3:44.74 4 FRAUENKRON Luca SSSV/010585/11 2:57.40
5 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 5 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 3:03.91
6 HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 6 LI Yuze LAQUA/11405/10 3:07.75
7 7 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 3:27.36
8 8 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 3:38.09

Programmanr. 19
22/12/2024 - 16:15

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 16:15

GHISLAIN Emilie
GONCU Nisanur
BOUDART Lucie
GAYTANT Mirthe
AELEN Lin

CINAR Elif

TUYPENS Sarah

/& speedo

LEUVEN AQUATICS

O~NOOOPDWN =

STZ/21119/07
SCSG/21255/12
KLSVZ/21137/13
ZORO0/21204/08
STZ/21126/10
SCSG/21252/12
SCSG/21250/12

! i ULAAMS-

BRABANT

NT
NT
3:51.54
3:13.53
3:42.44
4:35.22
NT

Igius Sport

Serie 2 van 2, 16:20

ONOOOPDWN =

NEEFS Emma TRUST/21070/07 3:06.99
MERTENS-GOOSSENS Milena SCR/009143/07  3:00.81
VAN LOOY Anke HZA/21029/06 2:52.20
STRUYF Lieselot HZA/21002/04 2:47.55
WATELLE Nona LAQUA/21446/10 2:51.34
VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 2:52.20
MERTENS-GOOSSENS M. SCR/010174/10  3:04.79
LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07  3:07.29
A ‘& -
;
BOON-WEETS ... g



LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 20

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:24 Serie 2 van 10, 16:26
1 1
2 2 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 1:40.75
3 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 NT 3 HENRION Victor SCSG/11251/11  1:32.03
4 MIKOLAJUK Artur ALZV/11173/12 1:46.48 4 MOKKADEM CHOQUILLI M. SCSG/11228/08  1:21.79
5 SEGERS Louis STZ/11004/07 NT 5 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 1:24.43
6 6 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 1:34.94
7 7 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 1:45.70
8 8

Serie 3 van 10, 16:29 Serie 4 van 10, 16:31
1 CINAR Eylp SCSG/11229/10  1:14.59 1 WEGENER Luca SCZ/11048/09 1:09.90
2 PIETERS Kobe HZA/11093/12 1:12.02 2 STUMM Charles LAQUA2010 1:09.04
3 HALLET Jessen STZ/11136/13 1:11.06 3 TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08  1:08.56
4 COPPENS Jack SCZ/11081/10 1:10.06 4 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 1:07.94
5 DUMON llan LAQUA/11452/11 1:10.44 5 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 1:08.27
6 CARDACI Enzo RBP/013409/11 1:11.66 6 NIJS Bas TRUST/11191/12 1:09.00
7 DEMONTY Gabriel RBP/013410/10  1:13.32 7 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 1:09.05
8 YAKILI Pasa BEST/11145/11 1:15.68 8 GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 1:09.95

Serie 5 van 10, 16:32 Serie 6 van 10, 16:34
1 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 1:04.69 1 MAES Yoran TRUST/11156/08 1:01.34
2 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 1:03.40 2 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:01.08
3 TRIANGLE Lars ZORO/11117/09  1:02.09 3 TUBBE Xander STZ/11003/09 1:00.43
4 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:01.48 4 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:00.09
5 VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 1:01.62 5 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 1:00.11
6 HALLET Brent STZ/11118/11 1:02.68 6 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:00.72
7 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 1:04.59 7 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 1:01.24
8 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 1:07.48 8 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 1:01.36

Serie 7 van 10, 16:35 Serie 8 van 10, 16:37
1 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 59.72 1 EUGENE Felix ZORO/11114/07 57.94
2 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 59.64 2 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08  57.80
3 LASCARACHE Christian SCR/014422/10 59.20 3 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 56.95
4 BOVE Samuel SCZ/11085/09 58.48 4 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 56.44
5 MEERT Vince STZ/11153/09 59.13 5 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10  56.57
6 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 59.25 6 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 57.77
7 GENCHEV Alexandre RBP/014239/10 59.71 7 VAN GRUNDERBEECK Bas ZCT/11110/09 57.85
8 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 1:00.01 8 STERCKX Daan TRUST/11077/08 58.21

Serie 9 van 10, 16:38 Serie 10 van 10, 16:40
1 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 56.10 1 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95 53.46
2 CONTENT Elie RBP/010115/06 55.28 2 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  52.93
3 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10  55.00 3 THIEBAUT Noah STZ/11028/08 52.74
4 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 54.93 4 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 50.78
5 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 54.94 5 MEES Brent SCZ/10173/03 51.97
6 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 55.14 6 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06  52.85
7 LEROUX Wout MEGA/11055/04 55.77 7 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 53.32
8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 56.36 8 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 53.77

Programmanr. 21
22/12/2024 - 16:42

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7, 16:42

1

2

3 GAYTANT Mirthe
4 MOONS Elene

5 VANHEULE Léa
6

7
A

speedo

LEUVEN AQUATICS

! i ULAAMS-

ZOR0/21204/08 NT
LAQUA/21648/13 1:32.74
LAQUA/21623/13 1:46.25

BRABANT

Serie 2 van 7, 16:44

ONOOGAAPDWN =

Igius Sport

BOBEVA Dara

LAQUA/21643/13 1:30.39

MAHU Amy S§CZ/21097/12 1:23.45
VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 1:21.06
PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 1:17.64
CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 1:20.61
GEVERS Leonie BEST/21126/11  1:21.37
VANDERBEKEN Shaina STZ/21160/11 1:27.02
A
BOON-WEETS ... g



LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag

Serie 3van 7, 16:46

FAES Elyne

VAN DE WOUWER Myrthe
TECHEUR Shelsy

VAES Elisabeth

FONK Ella

BOGAERTS Xena
HENNEAU Lotte
VANTHUYNE Floor

O~NOO O WN =

Serie 5van 7, 16:49

BOHMER Janne
NEEFS Emma

MARC Sarah
VANDENBEMPT Luna
VAN ROY Yana
SCHWALL Laurence
DECONYNCK Sterre
GHISLAIN Juliette

ONOOOAAPDWN =

Serie 7 van 7, 16:53

SCHOEFS Elise
BEHAEGHEL Janne
GAYTANT Sterre
NAZARUK Nicole
DEWAELHEYNS Niene
CAES Oone

IANNINO Valentina
VELDHUIS Victoria

O~NOOOAPRWN =

Programmanr. 22
22/12/2024 - 16:55

HZA/21091/12
HZA/21107/13
STZ/21070/07
HZA/21090/11
SSSV/011032/11
SCZ/21084/11
STZ/21180/10
ALZV/21179/09

ZCT/21108/10
TRUST/21070/07
SCR/013889/12
LAQUA/21164/05
ALZV/21085/09
SSSV/010819/11
TRUST/21166/09
STZ/21120/09

LAQUA/21439/98
ZCT/21083/07
ZORO0/21203/11
STZ/21034/09
TRUST/21066/07
ZCT/21055/07
STZ/21150/12
ZCT/21096/09

1:15.68
1:12.94
1:11.78
1:09.62
1:11.48
1:11.79
1:14.77
1:17.20

1:05.76
1:05.11
1:04.83
1:04.70
1:04.79
1:04.94
1:05.51
1:06.45

1:01.52
1:00.26
59.74
57.86
58.35
1:00.07
1:01.00
1:02.43

Serie 4 van 7, 16:48

O~NO O WN =

BURSSENS Emma
DEPLOIGE Lore
HEYE Mirthe
MAES Julie
PAREDIS Jill

VAN ROY Onah

MERTENS-GOOSSENS M.

ALLOING Myrthe

Serie 6 van 7, 16:51

ONOOOAAPDWN =

DE CORTE Alix
VAN HOOF Floor
TEIRLINCK Louise
LENAERTS Hailey

DE BAERDEMAEKER Paulien

ROSKIN Lotte
PAVEL Anna
VANDERVELPEN Merel

Heren, 1500m vrije slag

LAQUA/21490/11
TRUST/21214/10
STZ/21065/06
TRUST/21192/12
ALZV/21124/07
ALZV/21139/13
SCR/010174/10
KLSVZ/21063/09

ZORO0/21157/09

LAQUA/21254/08
LAQUA/21392/10
TRUST/21083/09
LAQUA/21299/08
TRUST/21038/02
LAQUA/21525/07
TRUST/21082/08

1:09.34
1:08.86
1:08.68
1:08.00
1:08.47
1:08.74
1:09.14
1:09.51

1:03.78
1:03.69
1:02.92
1:02.63
1:02.71
1:02.98
1:03.74
1:04.69

11 jaar en ouder
Startlijst

16:55 Pauze

Programmanr. 23

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:10 Serie 2 van 4, 17:14
1 1 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12  3:11.19
2 2 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 3:03.56
3 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 NT 3 BAS Briek STZ/11115/10 2:49.94
4 HERMAN Wout ALZV/11172/13  3:30.30 4 DEMONTY Sébastien RBP/009091/07  2:47.69
5 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 5 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 2:48.74
6 6 FRAUENKRON Noé SSSV/011962/13 2:52.80
7 7 HAENEN Colin STZ/11125/11 3:06.56
8 8 HERMANS Viktor ALZV/11156/12  3:16.93

Serie 3van 4, 17:18 Serie 4 van 4, 17:22
1 LI Yuze LAQUA/11405/10 2:46.77 1 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 2:22.10
2 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 2:35.40 2 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 2:10.45
3 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 2:26.89 3 WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:06.78
4 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 2:25.17 4 LAVIOLETTE Simon SCR/009141/08  2:04.82
5 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:26.38 5 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 2:06.53
6 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 2:29.84 6 CATRY Arne ZCT/11047/06 2:08.78
7 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 2:38.73 7 URBAIN Raphael SSSV/005734/08 2:12.24
8 DUMON llan LAQUA/11452/11 2:46.80 8 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 2:24.90

) speedo *

LEUVEN AQUATICS piaghsz  JULTUS Sport




LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 24

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 17:25 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:25 Serie 2 van 3, 17:29

1 1 AELEN Lin STZ/21126/10 3:31.32

2 2 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 3:06.49

3 VANDERBEKEN Shaina STZ/21160/11 NT 3 GEVERS Leonie BEST/21126/11  2:59.45

4 BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 NT 4 LASCARACHE Alexandra SCR/014423/07  2:54.36

5 BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 NT 5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13  2:58.75

6 6 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 3:01.58

7 7 CHARLIER Margot ZORO/21183/12  3:27.06

8 8 VANHEULE Léa LAQUA/21623/13 NT
Serie 3 van 3, 17:34

1 IANNINO Valentina STZ/21150/12 2:50.56

2 MEYER Eline TRUST/21044/04 2:47.26

3 WATELLE Nona LAQUA/21446/10 2:42.07

4 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 2:21.27

5 AELEN Bente STZ/21127/12 2:38.13

6 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 2:47.21

7 WIJNANTS Victoire BEST/21153/11  2:49.90

8 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 2:52.80
Programmanr. 25 100m vlinderslag 9-10 jaar
22/12/2024 - 17:38 Startlijst
Serie 1 van 1, 17:38

1 GINKELS Robbe LAQUA/11571/14 NT

2 SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/14 NT

3 ROGIERS Layla LAQUA/21572/14 NT

4 PEERSMAN Malin LAQUA/21575/14 NT

5 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 NT

6 ROZIERS Lily HZA/21123/15 NT

7 ANTIPINA Alexandra LAQUA/21627/14 NT

8

Programmanr. 26

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:40 Serie 2 van 5, 17:42
1 1 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 1:39.58
2 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 NT 2 GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 1:37.00
3 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 NT 3 COPPENS Jack SCZ/11081/10 1:29.30
4 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 1:42.34 4 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 1:26.66
5 MERTENS Lander ZCT/11156/12 1:42.37 5 MAERTENS Toon ZCT/11140/12 1:28.27
6 VANDAELE Felix STZ/11124/11 NT 6 ROCKELE Lowie ZCT/11157/12 1:32.65
7 7 NIJS Bas TRUST/11191/12 1:38.50
8 8 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 1:41.44

Serie 3van 5, 17:44 Serie 4 van 5, 17:46
1 HALLET Brent STZ/11118/11 1:25.44 1 GENCHEV Alexandre RBP/014239/10  1:10.89
2 RATIU Matheo ZCT/11146/12 1:20.09 2 EUGENE Felix ZORO/11114/07  1:07.43
3 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:14.47 3 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:06.37
4 SLAETS Cédric ZCT/11091/09 1:11.75 4 BOVE Samuel SCZ/11085/09 1:04.94
5 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 1:13.62 5 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 1:05.71
6 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 1:18.88 6 LASCARACHE Christian SCR/014422/10  1:07.20
7 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:24.31 7 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:08.72
8 HALLET Jessen STZ/11136/13 1:26.17 8 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:11.44

) speedo *

LEUVEN AQUATICS P> piaghsz  JULTUS Sport




LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 26, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5, 17:48

Programmanr. 27

1 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07  1:04.80
2 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08  1:04.06
3 LEROUX Wout MEGA/11055/04 59.74
4 THIEBAUT Noah STZ/11028/08 57.14
5 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 59.38
6 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 1:00.75
7 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 1:04.52
8 CONTENT Elie RBP/010115/06  1:04.90

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

22/12/2024 - 17:50 Startlijst
Serie 1 van 5, 17:50 Serie 2 van 5, 17:52
1 1
2 2 DECALUWE Elouise ZCT/21159/13 1:42.39
3 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 NT 3 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 1:41.39
4 PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 1:54.94 4 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:32.98
5 D'HONDT Annelien STZ/21182/12 NT 5 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 1:33.76
6 6 BOGAERTS Xena SCZ/21084/11 1:41.97
7 7 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 1:47.96
8 8
Serie 3 van 5, 17:55 Serie 4 van 5, 17:57
1 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 1:30.49 1 MERTENS-GOOSSENS Milena SCR/009143/07 1:21.39
2 UYTTERHOEVEN Fiebe ZCT/21143/12 1:27.94 2 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 1:19.74
3 HEYE Mirthe STZ/21065/06 1:26.37 3 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 1:16.39
4 AELEN Bente STZ/21127/12 1:25.76 4 VERELST Laura ZCT/21114/10 1:16.01
5 FONK Ella SSSV/011032/11  1:26.02 5 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:16.30
6 VAN RILLAER Yinthe HZA/21084/11 1:26.41 6 GINKELS Febe LAQUA/21494/12 1:19.26
7 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 1:30.01 7 PAREDIS Jill ALZV/21124/07 1:21.36
8 VAES Elisabeth HZA/21090/11 1:31.57 8 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 1:22.77
Serie 5 van 5, 17:58
1 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 1:14.50
2 RESMINI Giulia SCR/012992/10  1:12.60
3 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:03.60
4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 1:02.74
5 DEWAELHEYNS Niene TRUST/21066/07 1:02.80
6 THIJS Maaike ZCT/21132/10 1:12.06
7 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 1:12.60
8 SCHWALL Laurence SSSV/010819/11  1:14.73

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

22/12/2024 - 18:01 Startlijst
Serie 1 van 9, 18:01 Serie 2 van 9, 18:03
1 1
2 2 DESMET Finn STZ/11173/13 NT
3 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 NT 3 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 NT
4 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 NT 4 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 NT
5 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 NT 5 DE BAERDEMAEKER B. SCSG/11257/08 NT
6 6 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 NT
7 7 HAENEN Colin STZ/11125/11 NT
8 8

/a\

LEUVEN AQUATICS
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LAQUA Laatste Kans - 22 december 2024
LEUVEN - Sportoase, 22/12/2024

Programmanr. 28, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 9, 18:05

O~NOO O WN =

CARDACI Enzo
MENTEN Wout
ROOMAN Hugues
DOBBELEIRE Niels
HENRION Victor
MENTEN Simon
PEETERS Ruben
SEGERS Louis

Serie 5van 9, 18:10

ONOOOAAPDWN =

PIETERS Kobe

BAS Gaston

DEMONTY Gabriel
MEREMANS Mathys
PROUVE Viktor
VEKEMAN Kwinte
DERAEMAECKER Mathias
YAKILI Pasa

Serie 7 van 9, 18:14

O~NOOOAPRWN =

VERMAUT Mathias
VANOLANDE Vincent
TUBBE Xander

VAN HOOF Cobe
GEENS Dré

LISSENS Tuur
SLOOTMAEKERS Matteo
VANOLANDE Thibault

Serie 9 van 9, 18:17

O~NOO O WN =

/a\

LEUVEN AQUATICS

GYSEMBERG Cedric
SPADEA Tommaso
MEES Brent
GEUENS Lars
VERMAUT Arthur
WARNON Kervens
MEES Ruben
CLEYMANS Karsten

speedo

RBP/013409/11
KLSVZ/31142/11
LAQUA/11463/11
STZ/11167/13
SCSG/11251/11
KLSVZ/11148/13
SCZ/11010/04
STZ/11004/07

HZA/11093/12
STZ/11128/12
RBP/013410/10
LAQUA/11407/10
BEST/11125/12
STZ/11130/10
LAQUA/11547/12
BEST/11145/11

SCR/014595/13
STZ/11079/08
STZ/11003/09
BEST/11118/10
ZCT/11117/09
LAQUA/11393/10
LAQUA/11387/10
STZ/11121/12

TRUST/11187/91
LAQUA/11260/08
SCZ/10173/03
LAQUA/11498/03
LAQUA/11595/06
SCZ/11068/04
SCZ/11023/06
STZ/11058/02

! i ULAAMS-

BRABANT

NT
NT
NT
1:45.31
1:47.06
NT
NT

1:28.97
1:27.17
1:24.39
1:23.25
1:23.91
1:26.83
1:28.34
1:29.61

1:15.56
1:11.80
1:09.13
1:08.11
1:09.07
1:10.66
1:12.52
1:16.31

1:02.05
1:01.34
1:00.81

59.45
1:00.43
1:01.05
1:01.98
1:02.59

Serie 4 van 9, 18:08

SCHEEPERS Eliaz
WIELEMAN Robbe
ROOMAN Alexis

LAPEIRRE Tieben

GHISLAIN Antoine

O~NO O WN =

Serie 6 van 9, 18:12

FRAUENKRON Noé
TUYPENS Gabriel

DE HAES Tibo

BAS Briek
VANOLANDE Matthieu
GEURTS Valentin
FRAUENKRON Luca
CINAR Eyip

ONOOOAAPDWN =

Serie 8 van 9, 18:15

BERLAMONT Daan
MACLEAR Gareth
BRYNAERT Jasper
VAN HOOF Daan
CLEYMANS Torben
MEERT Vince
URBAIN Raphael
BRYNAERT Jonas

O~NOOOAPRAWN =

Igius Sport

MOKKADEM CHOUILLI M.

VANDERGUCHT Jonas

DERAEMAECKER Lander

BEST/11147/13
STZ/11137/13
LAQUA/11538/13
SCSG/11228/08
LAQUA/11497/11
STZ/11149/13
STZ/11148/13
LAQUA/11619/13

SSSV/011962/13
SCSG/11223/08
STZ/11112/10
STZ/11115/10
STZ/11071/06
STZ/11154/10
SSSV/010585/11
SCSG/11229/10

LAQUA/11535/10
ZORO0/11202/05
STZ/11082/07
LAQUA/11168/05
STZ/11081/08
STZ/11153/09
SSSV/005734/08
STZ/11063/07

WA

BOON-WEETS ..

(L
:-

1:40.49
1:33.33
1:32.13
1:31.19
1:31.52
1:33.05
1:34.36
1:42.74

1:21.47
1:19.69
1:18.29
1:16.40
1:17.63
1:18.96
1:20.90
1:22.02

1:08.03
1:06.91
1:06.25
1:02.76
1:05.13
1:06.78
1:07.60
1:08.07
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